
70/ODO/2022 

- 1 - 

Dodatek č.2 - SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Číslo smlouvy objednatele:        70/ODO/2022 

Číslo smlouvy zhotovitele:           SZ/01/081/2022 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční číslo 78/MR/SÚ/2022 

1.          Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Chebská 282, PSČ: 356 01, Sokolov 

doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. Pr 114 

IČ: 70947023 

DIČ: CZ70947023 

zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

Číslo účtu:                      

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:                        
Tel.            , mobil:            , e-mail:                            
Odpovědný pracovník:                   , 

mob.:            , e-mail:                             

dále jen „objednatel“ 

a 

2.          ROADFIN STAVBY s.r.o. 

se sídlem: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 

doručovací adresou: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 32379 

IČO: 04852427 

DIČ: CZ04852427 

zastoupená Ing. Václavem Kotěšovcem, jednatelem 

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Plzeň 

Číslo účtu:                     

Odpovědný pracovník ve věcech technických:             , tel.: +420             

Stavbyvedoucí:             , tel.: +420            , e-mail:                         

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 

Název akce:  Oprava povrchu silnice III/21041 Rotava - Šindelová 

I. Předmět dodatku 

Po vzájemné dohodě obou zúčastněných stran je předmětem dodatku změna ceny Díla. 

Článek V. – Cena a platební podmínky, odst. 5.1., dojde ke změně: 



70/ODO/2022 

 - 2 - 

Původní znění: 

 
5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH  3 496 666,00 Kč 
21 % DPH  734 299,86 Kč 

 
Cena vč. DPH  4 230 965,86 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  
 

Nové znění: 

 
5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH  3 697 304,20 Kč 
21 % DPH  776 433,88 Kč 

 
Cena vč. DPH  4 473 738,08 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  

 

Odůvodnění dodatku: 
 

Změna ceny Díla byla mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuta na žádost zhotovitele z důvodu nutnosti 

použití většího množství materiálu potřebného pro provedení vyrovnávek. Rozsah použití byl vzájemně 

odsouhlasen při kontrole po provedení odfrézování povrchu původní vozovky.  
 

Ostatní ustanovení smlouvy ve všech bodech zůstávají beze změn.   
 

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 

 

             
V Sokolově dne: ……………….. 

 

 

 

 

 

 

Ve Vejprnicích dne: 26.07.2022 

 

 

_____________________ 

Ing. Jiří Šlachta 

ředitel organizace 

objednatel 

_____________________ 

Ing. Václav Kotěšovec 

jednatel 
zhotovitel 

           
                                                                                                                


		2022-07-26T13:57:04+0200
	Václav Kotěšovec


		2022-07-27T18:04:07+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2022-07-28T12:07:34+0200
	Helena Budeanuová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




